
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta 
Marki z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7137



 
 

                         Załącznik 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.52.2024 
                     z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 23 413 849 22 467 596 21 641 496 17 013 037 4 628 459 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 904 5 904 5 904 0 5 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 419 753 22 473 500 21 647 400 17 013 037 4 634 363 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 366 085 366 085 366 085 366 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 904 5 904 5 904 0 5 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 371 989 371 989 371 989 366 085 5 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 729 5 729 5 729 0 5 729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 729 5 729 5 729 0 5 729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 175 175 175 0 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 175 175 175 0 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 090 000 1 020 000 1 020 000 0 1 020 000 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

zmniejszenie -5 904 -5 904 -5 904 0 -5 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 084 096 1 014 096 1 014 096 0 1 014 096 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 1 090 000 1 020 000 1 020 000 0 1 020 000 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

zmniejszenie -5 904 -5 904 -5 904 0 -5 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 084 096 1 014 096 1 014 096 0 1 014 096 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 1 020 000 1 020 000 1 020 000 0 1 020 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 904 -5 904 -5 904 0 -5 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 014 096 1 014 096 1 014 096 0 1 014 096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 328 050 924 252 750 249 187 562 399 110 534 354 77 028 045 42 069 624 15 039 721 0 0 8 078 505 75 300 675 63 860 675 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -5 904 -5 904 -5 904 0 -5 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 904 5 904 5 904 0 5 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 328 050 924 252 750 249 187 562 399 110 534 354 77 028 045 42 069 624 15 039 721 0 0 8 078 505 75 300 675 63 860 675 84 046 0 11 440 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7137


	ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-16T12:00:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




